
折り込み紙

催し物のご案内

大人    2,000円
小学生 1,000円

津市ホームページで津リージョンプラザのお城ホールと展示施設の空き状況が分かります

28日(土)・29日(日)
9:00～16:30

19日(木)～23日(月・祝)
10:00～17:00

21日(土)～23日(月・祝)
9:00～17:00
(21日は11:00から、
23日は15:00まで）

８日(日)
10:00～15:00

７日(土)・８日(日)
9:00～17:00
(８日は16:00まで）

■津リージョンプラザ

■白山総合文化センター

と　き 催　　し　　物 入場料 問い合わせ ところ

と　き 催　　し　　物 入場料 問い合わせ

■サンヒルズ安濃
と　き 催　　し　　物 入場料 問い合わせ ところ

ところ

生活文化情報センター
(展示室)・ギャラリー  

生活文化情報センター
(展示室)・ギャラリー  

展示ギャラリー
会議室(保健福祉センター）  

展示ギャラリー

まちのギャラリー

津リージョンプラザ|HP 検索

♡ ♥ ♡ ♥ ♡ ♥ ♡  展 示 施 設  ♡ ♥ ♡ ♥ ♡ ♥ ♡

津岳風会
　256-6353(菊山）

創作家具 うっどすとっく
　279-3901(村中）

津市教育研究会中ブロック
図工美術部会　　232-2054
(一身田小学校　小林）

安濃町文化祭実行委員会
事務局(安濃中公民館内）　
　268-2101

水彩画・パステル画クラブ
(絵友会)　　262-0102(鈴木）

無料

無料

無料

無料

詩吟の会津岳風会記念大会資料の展示

津市教育研究会中ブロック図工展

安濃町文化祭　「作品展示」

村中英彦　手作り創作家具展
　「 木のみ　木のまま 」

無料
水彩画・パステル画クラブ
(絵友会)第８回グループ展

■サンデルタ香良洲　多目的ホール　　292-3113

市久居総合支所福祉課
　255-8834

三重県三曲協会
　224-1088(青山）

カラオケ・コスモ
　234-7254(前田）
市文化振興課
　229-3250

　234-2630(東山）

三重県警察本部広聴広報課
　222-0110

ピアニッシモ
　090-6599-1559(池田）

津市文化振興基金自主事業「羽田朝子記念映画上映会」
①パートナーズ（日本語字幕付き）②君は恋人

無　料12 木 9:00 17:00

入場料日 曜日 催　　し　　物 開演 終演 問い合わせ

■美里文化センター　文化ホール　　279-8111

久居老人クラブのつどい

安濃町文化祭実行委員会事務局
(安濃中公民館内）
　268-2101

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料
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土

日

日

日

9:20

9:30

14:00

10:00

12:00

16:25

12:20

15:00

16:00

16:00

安濃町文化祭　芸能発表

安濃町文化祭

みえ県民文化祭　第４６回三曲演奏会

ピアノ・ヴァイオリン発表会

無　料

無　料

無　料

無　料
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22
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日

土

日

土

9:00

13:00

9:20

13:30

17:00

17:00

17:00

16:00

カラオケ・コスモ発表会

わかくさ会歌と踊りの集い

犯罪被害者支援を考える集い

芸能発表

和太鼓響演

■美杉総合文化センター　多目的ホール　　272-8080

入場料日 曜日 催　　し　　物 開演 終演 問い合わせ

市美杉総合支所地域振興課
　272-8080
市文化振興課
　229-3250
音響会(たまゆらかい）
　0598-26-6333

津市文化振興基金自主事業「羽田朝子記念映画上映会」
①ぼくたちの家族（日本語字幕付き）②青い山脈
チャリティ＆美杉地域を元気に！　　　　　
ふるさと唄と踊りの集い

無　料

無　料

無　料
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日

木

土

9:00

13:00

9:00

14:00

17:00

17:00

平成２７年度みすぎ秋まつり

入場料日 曜日 催　　し　　物 開演 終演 問い合わせ

■白山総合文化センター　しらさぎホール　　262-5893

グループ「にじ」
　090-1564-2096(山本）
Jazz Ｂａｎｄ ＨＡＫＵＳＡＮ
　090-9760-9208(伊東）無　料

8

29

日

日

13:30

14:00

15:30

17:00

いのちのコンサート

ＢＩＧ　ＢＡＮＤ　ＪＡＺＺ　ＬＩＶＥ

入場料日 曜日 催　　し　　物 開演 終演 問い合わせ

■サンヒルズ安濃　ハーモニーホール　　268-5811
入場料日 曜日 催　　し　　物 開演 終演 問い合わせ


